



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VINOVENUE APS
SØTOFTEVEJ 74, 4100 RINGSTED
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2016

Kenth Hagen Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VinoVenue ApS Søtoftevej 74 4100 Ringsted
	Telefon: 70224040 Hjemmeside: www.vinovenue.dk E-mail: info@vinovenue.dk
	CVR-nr.: 26 75 76 81 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Theiss Henrik Tølløse, Formand Annelis Birgita Poulsen Kenth Hagen Poulsen Ulla Mattina Tølløse
Direktion	Kenth Hagen Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Jernbanegade 19 4800 Nykøbing F

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med vin og forlagsvirksomhed. VinoVenue ApS ejer varemærket VINOVENUE, der er internationalt registreret. Udover www.vinovenue.dk med mere markedsføres VinoVenues produkter også af en vinklub, hvor der 4 gange om året udsendes et smukt magasin om et udvalgt vindistrikt og en tilhørende smagekasse med 6 forskellige vine fra området.

VinoVenue ApS fokuserer primært på salg af vin fra mindre producenter, der ikke har ressourcer til en professionel organisation, som markedsfører deres vine på det internationale marked.

VinoVenue ApS samarbejder med andre medier og organisationer, der har et bredt kontaktnet til forbrugere med interesse for vin og kultur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 12.533 mod DKK 13.764 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen udviser en egenkapital på DKK 983.328.

Ledelsen finder ikke årets resultat helt tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
NETTOOMSÆTNING		5.928.081	6.797.744
Vareforbrug.....		-3.471.961	-4.051.000
Eksterne omkostninger.....		-1.209.425	-1.603.010
BRUTTORESULTAT		1.246.695	1.143.734
Personaleomkostninger.....	1	-723.751	-1.021.234
Af- og nedskrivninger.....		-479.366	-65.854
DRIFTSRESULTAT		43.578	56.646
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-17	487
Andre finansielle omkostninger.....		-28.028	-39.169
RESULTAT FØR SKAT		15.533	17.964
Skat af årets resultat.....	2	-3.000	-4.200
ÅRETS RESULTAT		12.533	13.764
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		12.533	13.764
I ALT		12.533	13.764

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		320.023	0
Indretning af lejede lokaler.....		201.865	267.718
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	733.535
Materielle anlægsaktiver.....	3	521.888	1.001.253
ANLÆGSAKTIVER.....		521.888	1.001.253
Handelsvarer.....		740.455	1.112.964
Forudbetalinger for varer.....		0	178.608
Varebeholdninger.....		740.455	1.291.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		74.316	32.993
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		32.576	38.524
Andre tilgodehavender.....		40.182	34.617
Periodeafgrænsningsposter.....		73.355	55.017
Tilgodehavender.....		220.429	161.151
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		7.490	7.507
Værdipapirer.....		7.490	7.507
Likvider.....		347.557	12.718
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.315.931	1.472.948
AKTIVER.....		1.837.819	2.474.201

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		170.000	170.000
Overført overskud.....		813.328	800.795
EGENKAPITAL.....	4	983.328	970.795
Hensættelse til udskudt skat.....		20.700	17.700
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		20.700	17.700
Anden gæld.....		223.354	269.346
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	223.354	269.346
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	45.628	42.153
Gæld til pengeinstitutter.....		0	142.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		175.920	318.142
Anden gæld.....		388.889	713.254
Kortfristede gældsforpligtelser.....		610.437	1.216.360
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		833.791	1.485.706
PASSIVER.....		1.837.819	2.474.201
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	608.499	855.704	
Pensioner.....	60.810	93.850	
Omkostninger til social sikring.....	10.290	8.772	
Andre personaleomkostninger.....	44.152	62.908	
	723.751	1.021.234	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	3.000	4.200	
	3.000	4.200	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.
Kostpris 1. januar 2015.....	1.044.159	658.533	733.535
Overførsler til/fra andre poster.....	733.535	0	-733.535
Kostpris 31. december 2015.....	1.777.694	658.533	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.044.159	390.815	
Årets afskrivninger	413.512	65.853	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	1.457.671	456.668	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	320.023	201.865	0
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	170.000	800.795	970.795
Forslag til årets resultatdisponering.....		12.533	12.533
Egenkapital 31. december 2015.....	170.000	813.328	983.328
Langfristede gældsforpligtelser			5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Anden gæld.....	311.499	268.982	45.628
	311.499	268.982	45.628
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

NOTER

Note

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationel huslejeaftale med mere med en årlig leje på t.DKK 30. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Anbipo Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Anbipo Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant t.DKK 1.000 omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager.

7